

## Sprawozdanie z przebiegu spotkania kobiet zrzeszonych w Stowarzyszeniu Elektryków Polskich HOGATA

Spotkanie odbyło się w Katowicach w dniach od 21 maja do 24 maja 2006 roku. Zorganizowane zostało jako jedna z imprez towarzyszących V Katowickim Dniom Elektryki.

Gospodynią spotkania była Jolanta Arendarska, członek SEP Oddziału Zagłębia Węglowego.

W spotkaniu wzięło udział 19 pań z Oddziałów SEP: Białostockiego, Gdańskiego, Krakowskiego, Łódzkiego, Nowohuckiego, Szczecińskiego i Zagłębia Węglowego.



Z Oddziału Nowohuckiego na spotkaniu obecna była Alina Pilacińska.

W ramach HOGATY panie spotkały się z dyrektorem Elektrowni Łaziska Klemensem Ścierańskim i zwiedziły Muzeum Energetyki w Elektrowni Łaziska. W drugim dniu uczestniczyły w seminarium „Aktualne problemy polskiej energetyki” w Katowicach, wzięły udział w festynie zorganizowanym dla mieszkańców Katowic z pokazem ratowania porażonych prądem elektrycznym oraz w uroczystej sesji z okazji V Katowickich Dni Elektryki zakończonej

spektaklem teatralnym i pokazem ogni sztucznych.

W ramach zajęć towarzyszących panie, w pierwszym dniu obejrzały spektakl w Teatrze Rozrywki w Chorzowie oraz zwiedziły Sanktuarium Matki Bożej Opiekunki Środowiska Naturalnego w Bujakowie.

Celem spotkania było wzajemne poznanie się uczestniczek, wymiana informacji o specyfice pracy w poszczególnych oddziałach SEP, a w szczególności zasad pracy Oddziału Zagłębia Węglowego. Jest to Oddział, w którym działa wiele kół terenowych i aby zachować bieżącą łączność z kołami, Zarząd Oddziału organizuje posiedzenia wyjazdowe, każde w innym kole terenowym. Poza tym na każde z posiedzeń Zarządu Oddziału zapraszani są wszyscy prezesi kół terenowych. Taki tryb pracy tworzy więzy między wszystkimi członkami SEP, ułatwia poza tym znajdowanie sponsorów dla działań Zarządu. Na uwagę zasługuje również działalność Oddziału Zagłębia Węglowego wśród młodzieży, np. konkursy wiedzy elektrycznej dla uczniów szkół podstawowych.

Uczestniczki spotkania oceniły, że zapoczątkowane przez Oddział Zagłębia Węglowego spotkania HOGATA warte są kontynuowania raz na dwa lata w kolejnych regionach.

/ tekst: Biuletyn techniczno-informacyjny ZO Łódzkiego SEP, foto: J.Arendarska/